
TECHNICKÉ PARAMETRY

DUCATO
SÉRIE 7

PŘEPRAVA OSOB



32

COMBINATO passo corto 3000 SEMIVETRA TO

1810

2050

22
54

1790948 3000

4963

1015

COMBINA TO passo corto  3000

1810

2050

22
54

1790948 3000

4963

1015

COMBINATO passo medio 3450

1810

2050

948    A

   B

1015

25
24

1790

COMBINATO passo medio 3450 SEMIVETRA TO

1810

2050

948 3450

5413

1015

25
24

1790

COMBI - COMBI POLOPROSKLENÉ - PANORAMA

OBECNÉ POZNÁMKY A EMISNÍ ÚDAJE

SHUTTLE

  Rozvor 3000

Combi (5/6 míst- 8/9 míst) Combi Poloprosklené (5/6 míst)

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,0t 
strana 6

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,0t 
strana 7

  Rozvor 3000

Panorama  (8/9 míst)

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,0t 
strana 10

  Rozvor 4035

Shuttle (8/9 míst) Shuttle Flex Floor (9 míst)

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,5t
strana 12

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,5t
strana 12

  Rozvor 3450

Panorama L2H2 (8/9 míst) Panorama Flex Floor L2H2 (9 míst)

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,3t
strana 11

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,3t 
strana 11

  Rozvor 3450

Combi L2H2 (5/6 míst- 8/9 míst) Combi L2H2 Poloprosklené (5/6 míst)

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,3t - 3,5t 
strana 8

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost 3,3t  
strana 9

Veškére údaje (pohotovostní hmotnosti, nosnosti, spotřeba paliv, emise CO
2
 atd.) se vztahují ke standardním verzím s manuální převodovkou, bez doplňkové výbavy.

Udávané hodnoty CO
2
 a spotřeby paliva byly stanoveny na základě měření/korelace odpovídající klasifikaci NEDC podle nařízení (EU) 2017/1152-1153.

Hodnoty emisí CO
2
 a spotřeby paliva získané podle platných předpisů jsou uváděné pro případné porovnání mezi vozidly.

Hodnoty emisí CO
2
 a spotřeby paliva nemusí odrážet skutečné emise CO

2
 a spotřebu paliva, neboť ty závisí na mnoha dalších faktorech, jakými jsou například styl jízdy, typ vozovky, podmínky počasí 

a dopravy či stav, používání a výbava vozidla.

Hodnoty emisí CO
2
 a spotřeby paliva se vztahují k verzi vozidla v základní výbavě a uvedené rozpětí nejvyšších a nejnižších hodnot zohledňuje volitelnou výbavu a/nebo rozměr pneumatik, které se 

mohou podle zvolené konfigurace lišit.

Uvedené hodnoty emisí CO
2
 a spotřeby paliva nejsou definitivní a mohou se měnit v důsledku změn ve výrobním procesu. Aktuální hodnoty jsou k dispozici u autorizovaných prodejců FCA.

Oficiální hodnoty emisí CO
2
 a spotřeby paliva vozidla pořízeného zákazníkem budou poskytnuté spolu s dokumentací vozidla.

Pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO
2
, se hodnoty CO

2
 mohou v závislosti na místních předpisech lišit.

PANORAMA passo corto  3000

1810

2050

22
54

1790948 3000

4963

1015

PANORAMA AL TO passo medio 3450

1810

2050

948 3450

5413

1015

25
24

1790

PANORAMA AL TO passo medio 3450

1810

2050

948 3450

5413

1015

25
24

1790

SHUTTLE passo 5998

1810

2050

948 4035

5998

1015

25
24

1790

FLEX FLOOR

SHUTTLE passo 5998

1810

2050

948 4035

5998

1015

25
24

1790



54

TECHNICKÉ PARAMETRY  DUCATO COMBI - PANORAMA - SHUTTLE

Motor 140 MultiJet2 180 MultiJet2 Power 140 Natural Power

Počet válců, umístění 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Zdvihový objem (cm3) 2287 2287 2999

Kompresní poměr 16.2:1 16.2:1 12.5:1

Max. výkon: kW (k) při ot/min. 104 (140) / 3600 130 (177) / 3500 100 (136) / 3500

Max. točivý moment: Nm při ot/min. 350 / 1400 400 / 2000 350 / 1500

Emisní norma Euro 6d-Temp Euro 6d-Temp Euro VI  D

Rozvod DOHC (ozubený řemen) DOHC (ozubený řemen) DOHC (řetěz)

Vstřikování elektronicky řízené přímé vstřikování Common Rail MultiJet
2
 s turbodmychadlem 

(variabilní geometrie)  a mezichladičem
elektronicky řízené přímé vstřikování Common Rail MultiJet

2
 s turbodmychadlem 

(variabilní geometrie)  a mezichladičem
elektronické sekvenční vstřikování  MPI s dvojitým palivovým systémem (CNG/benzín), 
turbodmychadlem a mezichladičem 

Zapalování kompresí kompresí elektronicky

Převodovka 

Pohon přední přední přední

Spojka jednokotoučová suchá spojka s hydraulickým vypínáním měnič točivého momentu jednokotoučová suchá spojka s hydraulickým vypínáním 

Převodovka: počet stupňů manuální 6 + R automatická 9 + R s elektronickým elektrohydraulickým řídicím systémem manuální 6 + R

Převodové poměry Manualní Automatická Manualní

Převody    1. 1:3.727 1:4.71 1:4.167

2. 1:1.952 1:2.84 1:2.350

3. 1:1.290 1:1.91 1:1.462

4. 1:0.875 1:1.38 1:1.047

5. 1:0.673 1:1 1:0.786

6. 1:0.585 1:0.81 1:0.625

7. – 1:0.70 –

8. – 1:0.58 –

9. – 1:0.48 –

R 1:3.154 1:3.83 1:4.083

Stálý převodový poměr 1:4.933 1:4.585 1:4.563

Řízení

Typ hřebenové řízení s posilovačem s proměnlivým účinkem Servotronic hřebenové řízení s posilovačem s proměnlivým účinkem Servotronic hřebenové řízení s posilovačem s proměnlivým účinkem Servotronic

Průměr otáčení (vzdálenost mezi obrubníky)                    Krátký rozvor 11.1 m – Střední rozvor 12.5 m –  Dlouhý rozvor 14.3 m – Extra dlouhý rozvor 15.3 m

Brzdová soustava - D (kotoučové brzdy)

Typ                                                           Dva nezávislé okruhy H-I, přední a zadní kotoučové brzdy, systémy ABS a EBD (elektronický systém rozdělování brzdné síly)

Přední: Ø mm 3000: 280x24 chlazené
3300-3500: 280x28 chlazené

3000: 280x28 chlazené
3300-3500: 300x32 chlazené

3500: 280x28 chlazené

Zadní: Ø mm 3000-3300-3500: 280x16 3000-3300-3500: 280x16 3500: 280x16

Brzdový posilovač: Ø 3000-3300-3500: 11" 3000-3300-3500: 11" 3500: 11" 

Zavěšení kol

Vpředu                                  nezávislé, typu MacPherson s výkyvnými rameny, vinutými pružinami, teleskopickými tlumiči a stabilizační tyčí

Vzadu                                                                         tuhá náprava s podélnými parabolickými listovými pružinami, teleskopickými tlumiči a pružnými zarážkami na obou stranách vozidla

Nejvyšší povolené zatížení přední nápravy (kg)
3000: 1630-1750 kg – 3300: 1750-1870 kg
3500: 1870 kg

3000: 1660 kg-1750 kg – 3300: 1840 kg
3500: 1960 kg

3500: 1850-2100 kg

Nejvyšší povolené zatížení zadní nápravy (kg)
3000: 1650 kg – 3300: 1900 kg 
3500: 1900 kg

3000: 1650 kg – 3300: 1900 kg
3500: 2000 kg

3500: 2000 kg

Kola

Pneumatiky             Manualní převodovka: 215/70 R15 C (225/70 R15 C, 215/75 R16 C, 225/75 R16 C doplňkem)   –               Automatická převodovka: 3000: 215/70 R15 C (225/70 R15 C doplňkem)  –  3300-3500: 215/75 R16 C

Elektrická soustava (12V)

Kapacita akumulátoru (Ah) 105 Ah 105 Ah 110 Ah

Alternátor (A) 200 A LIN 200 A LIN 180 A

Stop & Start Systém standard standard –

Hmotnost  přívěsu  a objemy nádrží

Nejvyšší povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 2500 2200 2250 

Objem palivové nádrže (v litrech) 75 (doplňkem 60 nebo 90) 75 (doplňkem 60 nebo 90) 220 CNG (36 kg) - 15 benzín (nouzový režim)

Objem nádrže na AdBlue (v litrech) 19 19 –



76

COMBINA TO passo corto  3000

1810

2050

22
54

1790948 3000

4963

1015

COMBINATO passo corto 3000 SEMIVETRA TO

1810

2050

22
54

1790948 3000

4963

1015

COMBI L1H1

Rozměry (mm)
  Combi 3000 kg

Rozvor 3000
Max. délka 4963
Max. šířka 2050
Rozchod kol vpředu 1810
Rozchod kol vzadu 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2254
Přední převis 948
Zadní převis 1015

Zadní dveře

Šířka 1562
Výška 1520

Boční dveře

Šířka 1075
Výška 1485

Zavazadlový prostor

Max. délka 1716 (5/6 míst) - 816 (8/9 míst)
Max. šířka 1860
Šířka mezi podběhy 1254
Max. výška 1515

Rozměry (mm)
  Combi 3000 kg

Rozvor 3000
Max. délka 4963
Max. šířka 2050
Rozchod kol vpředu 1810
Rozchod kol vzadu 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2254
Přední převis 948
Zadní převis 1015

Zadní dveře

Šířka 1562
Výška 1520

Boční dveře

Šířka 1075
Výška 1485

Zavazadlový prostor

Max. délka 1716 (5/6 míst)
Max. šířka 1860
Šířka mezi podběhy 1254
Max. výška 1515

Rozvor 3000 mm   Combi 3000 kg

Verze 290.0K5 290.0K7

Motor 140
MultiJet2

180
MultiJet2

Pohotovostní hmotnost (kg) 2030 2050

jednomístné 
sedadlo 
spolujezdce

Užitečné 
zatížení (kg)

970 950
 5 míst 595 575
 8 míst (+ doplněk 965) 370 350

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3000 3000

dvoumístná 
lavice v  
kabině řidiče

Užitečné 
zatížení (kg)

970 950
 6 míst 520 500
 9 míst (+ doplněk 965) 295 275

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3000 3000

Max. rychlost (km/h) 156 169
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8
Emise CO2 NEDC (g/km) 179
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.9
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 209

Rozvor 3000 mm   Combi 3000 kg

Verze 290.0Y5 290.0Y7

Motor 140
MultiJet2

180
MultiJet2

Pohotovostní hmotnost (kg) 2030 2050

jednomístné 
sedadlo 
spolujezdce

Užitečné 
zatížení (kg)

970 950
 5 míst 595 575

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3000 3000

dvoumístná 
lavice v  
kabině řidiče

Užitečné 
zatížení (kg)

970 950
 6 míst 520 500

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3000 3000

Max. rychlost (km/h) 156 169
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8
Emise CO2 NEDC (g/km) 179
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.9
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 209

COMBI POLOPROSKLENÉ L1H1



98

COMBINATO passo medio 3450

1810

2050

948    A

   B

1015

25
24

1790

COMBINATO passo medio 3450 SEMIVETRA TO

1810

2050

948 3450

5413

1015

25
24

1790

COMBI L2H2 COMBI POLOPROSKLENÉ L2H2

Rozměry (mm)
  Combi 3300 kg Vysoké H2    Combi 3500 kg Vysoké H2

Rozvor 3450 3450
Max. délka 5413 5413
Max. šířka 2050 2050
Rozchod kol vpředu 1810 1810
Rozchod kol vzadu 1790 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2524 2524
Přední převis 948 948
Zadní převis 1015 1015

Zadní dveře

Šířka 1562 1562
Výška 1790 1790

Boční dveře

Šířka 1250 1250
Výška 1755 1755

Zavazadlový prostor

Max. délka 2159 (5/6 míst) - 1259 (8/9 míst) 2159 (5/6 míst) - 1259 (8/9 míst)
Max. šířka 1860 1860
Šířka mezi podběhy 1254 1254
Max. výška 1788 1788

Rozměry (mm)
   Combi 3300 kg Vysoké H2

Rozvor 3450
Max. délka 5413
Max. šířka 2050
Rozchod kol vpředu 1810
Rozchod kol vzadu 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2524
Přední převis 948
Zadní převis 1015

Zadní dveře

Šířka 1562
Výška 1790

Boční dveře

Šířka 1250
Výška 1755

Zavazadlový prostor

Max. délka 2159 (5/6 míst)
Max. šířka 1860
Šířka mezi podběhy 1422
Max. výška 1788

Rozvor 3450 mm   Combi 3300 kg Vysoké H2   Combi 3500 kg Vysoké H2

Verze 290.5J5 290.5J7 290.AJN

Motor 140
MultiJet2

180
MultiJet2

140
Natural Power

Pohotovostní hmotnost (kg) 2140 2195 2515

jednomístné 
sedadlo 
spolujezdce

Užitečné 
zatížení (kg)

1060 1005 985
 5 míst 685 630 610
 8 míst (+ Doplněk 965) 460 405 385

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3200 3200 3500

dvoumístná 
lavice v  
kabině řidiče

Užitečné 
zatížení (kg)

1160 1105 985
 6 míst 710 655 535
 9 míst (+ Doplněk 965) 485 430 310

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3300 3300 3500

Max. rychlost (km/h) 153 161 155
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8 13.7E

Emise CO2 NEDC (g/km) 179 246
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.8
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 206

Rozvor 3450 mm   Combi 3300 kg Vysoké H2

Verze 290.5Z5 290.5Z7

Motor 140
MultiJet2

180
MultiJet2

Pohotovostní hmotnost (kg) 2140 2195

jednomístné 
sedadlo 
spolujezdce

Užitečné 
zatížení (kg)

1060 1005
 5 míst 685 630

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3200 3200

dvoumístná 
lavice v  
kabině řidiče

Užitečné 
zatížení (kg)

1160 1105
 6 míst 710 655

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3300 3300

Max. rychlost (km/h) 153 161
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8
Emise CO2 NEDC (g/km) 179
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.8
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 206



1110

PANORAMA L1H1 PANORAMA L2H2

Rozměry (mm)
  Panorama

Rozvor 3000
Max. délka 4963
Max. šířka 2050
Rozchod kol vpředu 1810
Rozchod kol vzadu 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2254
Přední převis 948
Zadní převis 1015

Zadní dveře

Šířka 1562
Výška 1520

Boční dveře

Šířka 1075
Výška 1485

Zavazadlový prostor

Max. délka 588 (8/9 míst)
Max. šířka 1350
Šířka mezi podběhy 1250
Max. výška 1515

Rozměry (mm)
    Panorama 3300 kg Vysoká H2   Panorama Flex floor 3300 kg Vysoká H2

Rozvor 3450 3450
Max. délka 5413 5413
Max. šířka 2050 2050
Rozchod kol vpředu 1810 1810
Rozchod kol vzadu 1790 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2524 2524
Přední převis 948 948
Zadní převis 1015 1015

Zadní dveře

Šířka 1562 1562
Výška 1790 1790

Boční dveře

Šířka 1250 1250
Výška 1755 1755

Zavazadlový prostor

Max. délka 1038 (8/9 míst) variabilní  A

Max. šířka 1350 1350
Šířka mezi podběhy 1250 1250
Max. výška 1788 1788

A V závislosti na uspořádání sedadel
* Standardní uspořádaní 9 sedadel (2+2+2+3) bez doplňku 293

PANORAMA passo corto  3000

1810

2050

22
54

1790948 3000

4963

1015

PANORAMA AL TO passo medio 3450

1810

2050

948 3450

5413

1015

25
24

1790

Rozvor 3000 mm    Panorama 3000 kg

Verze 290.0P5 290.0P7

Motor 140
MultiJet2

180
MultiJet2

Pohotovostní hmotnost (kg) 2325 2345

Užitečné zatížení (kg)

825 805
 8 míst 225 205
 9 míst (+ Doplněk 293) 150 130

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3150 3150
Max. rychlost (km/h) 156 169
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8
Emise CO2 NEDC (g/km) 179
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.9
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 209

Rozvor 3450 mm    Panorama 3300 kg Vysoká H2   Panorama Flex floor 3300 kg Vysoká H2

Verze 290.5Q5 290.5Q7 290.RQ5 290.RQ7

Motor 140
MultiJet2

180
MultiJet2

140
MultiJet2

180
MultiJet2

Pohotovostní hmotnost (kg) 2410 2465 2510 2565

Užitečné zatížení (kg)

890 835 890 835
 8 míst 290 235 - -
 9 míst (+ Doplněk 293) 215 160 215* 160*

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3300 3300 3400 3400
Max. rychlost (km/h) 156 161 156 161
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8 6,8
Emise CO2 NEDC (g/km) 179 179
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.8 7.8
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 206 206



1312

SHUTTLE L3H2

Rozměry (mm)
  Shuttle 3500 kg Vysoké H2   Shuttle Flex

floor 3500 kg Vysoké H2

Rozvor 4035 4035
Max. délka 5998 5998
Max. šířka 2050 2050
Rozchod kol vpředu 1810 1810
Rozchod kol vzadu 1790 1790

H Max. výška (bez zátěže) 2524 2524
Přední převis 948 948
Zadní převis 1015 1015

Zadní dveře

Šířka 1562 1562
Výška 1790 1790

Boční dveře

Šířka 1250 1250
Výška 1755 1755

Zavazadlový prostor

Max. délka 2030 variabilní  A

Max. šířka 1860 1860
Šířka mezi podběhy 1254 1254
Max. výška 1788 1788

SHUTTLE passo 5998

1810

2050

948 4035

5998

1015

25
24

1790

Rozvor 4035 mm   Shuttle Flex floor 3500 kg Vysoké H2

Verze 290.BI5 + Doplněk 9LF 290.BI7 + Doplněk 9LF

Motor 140 MultiJet2 180 MultiJet2

Pohotovostní hmotnost (kg) 2450 2505
Nosnost včetně řidiče (kg) 1050 995

Užitečné zatížení (kg): 9 míst (2+2+2+3) 375 320
Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3500 3500
Max. rychlost (km/h) 153 161
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) K dispozici později
Emise CO2 NEDC (g/km) K dispozici později
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT K dispozici později
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT K dispozici později

Rozvor 4035 mm   Shuttle 3500 kg Vysoké H2

Verze 290.BI5 290.BI7

Motor 140 MultiJet2 180 MultiJet2

8 míst

 Pohotovostní hmotnost (kg) – 2450

Užitečné 
zatížení (kg)

– 850

  8 míst (2+3+3) – 250

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) – 3300

9 míst

 Pohotovostní hmotnost (kg) 2430 2485

Užitečné 
zatížení (kg)

  1070 1015

  9 míst (2+2+2+3) 395 340

Nejvyšší technicky přípustná 
hmotnost (kg) 3500 3500

Max. rychlost (km/h) 153 161
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) 6.8
Emise CO2 NEDC (g/km) 179
Spotřeba paliva NEDC (l/100 km) - 9 AT 7.8
Emise CO2 NEDC (g/km) - 9 AT 206

A V závislosti na uspořádání sedadel

POZNÁMKY



SERVISNÍ SMLOUVY

ZÁRUKA NA VOZIDLO
Vaše nové užitkové vozidlo Fiat přijíždí s 24 měsíční zárukou počínaje dnem dodání a bez omezení najetých kilometrů. Záruka se vztahuje na 
závady výrobce, které budou bezplatně opraveny pomocí originálních nebo repasovaných dílů. Záruční operace jsou prováděny autorizovaným 
prodejcem a zahrnují:
• oprava nebo výměna vadné součásti;
• práce při výměně nebo opravě;
• dodávka spotřebního materiálu potřebného k provedení oprav v rámci záruky.
Během záruční doby můžete těžit z výhod silniční asistence.

Záruka na lakování 
Po dobu 36 měsíců od data dodání je vozidlo chráněno proti vadám při lakování. Záruka zahrnuje úplné nebo částečné přelakování vozidla za 
účelem odstranění závady zjištěné podle standardních podmínek výrobce.

Antikorozní záruka
Konstrukční prvky karoserie jsou v záruce proti perforaci v důsledku koroze, pokud k ní dochází zevnitř. Záruka zahrnuje opravu a / nebo výměnu 
jakéhokoli původního konstrukčního prvku karoserie perforovaného korozí a je platná po dobu 8 let od data dodání.
Doporučujeme zkontrolovat konkrétní podmínky v záruční brožuře.

 

ZÁKAZNICKÁ SLUŽBA CIAO FIAT
Službu Fiat Professional můžete volat zdarma na čísle 800200233 * z libovolného místa v Evropě. Jsme vám k dispozici a poskytujeme silniční 
asistenci 365 dní v roce, 24 hodin denně. Pokud se obrátíte na zákaznický servis Fiat, můžete také požádat o informace o našich modelech, 
službách a dealerské síti. Můžete si také objednat zkušební jízdu jakéhokoli vozidla, které se vám líbí. Cokoli potřebujete, jsme tu pro vás.

* Náklady si předem ověřte u svého operátora při volání ze zahraničí nebo z mobilní sítě.

 

UDRŽUJTE SVÉ DUCATO V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION
MOPAR® VEHICLE PROTECTION přináší sérii servisních kontraktů navržených tak, aby poskytly zákazníkům bezstarostný pocit z jízdy. 
Produktové portfolio se sestává ze široké a flexibilní nabídky, která zahrnuje prodloužené záruky i plány předplacené údržby. Nabízíme 
produkty různých typů časové či kilometrové platnosti, aby nejvíce dokázali vyhovět potřebám každého zákazníka.

Jen s Mopar® Vehicle Protection máte jistotu, že všechny servisní úkony jsou prováděny vysoce kvalifikovanými a specializovanými techniky v 
autorizované servisní síti s použitím originálních náhradních dílů v celé Evropě. Vyberte si produkt, který nejvíce odpovídá vašemu stylu jízdy.

MAXIMUM CARE: BEZSTAROSTNÝ ZÁŽITEK Z JÍZDY
Zajištěte si bezstarostnou jízdu autem s jedním z našich programů prodloužené záruky až na 5 let. Cílem našich prodloužených záruk je, aby 
kryly většinu mechanických a elektrických komponentů vozidla a zároveň Vám zajistily bezpečnou cestu během záruční doby. Informujte se 
o dostupnosti různých typů smluv u našich prodejců.

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Naplánujte si jednoduše servisní potřeby vašeho auta a ujistěte se, že nepromeškáte pravidelné servisní prohlídky, a zároveň si zajistíte 
maximální životnost vašeho vozidla. Informujte se u našich prodejců o dostupnosti různých kombinací časové a kilometrové platnosti.

800 200 233



Úrovně výbav a možnosti specifikace se mohou lišit v závislosti na konkrétních trzích nebo právních předpisech. Údaje, popisy a 
ilustrace obsažené v této brožuře slouží pouze pro ilustraci a jsou platné k datu zveřejnění (05/2020). Některá zařízení popsaná 
a / nebo ilustrovaná v této brožuře jsou součástí příplatkové výbavy. Úplné informace naleznete v ceníku. FCA může kdykoli z 
technických nebo obchodních důvodů změnit údaje popsané v této brožuře.
Fiat Marketing  02.3.3793.28 - S - 05/2020 - WEB  

www.fiatprofessional.cz


